技术资料
全球独有的图显皮安表/静电计
可测量低至 0.01 fA 的电流和
高达 10 PΩ 的电阻
Keysight B2980A 系列
飞安表/皮安表和静电计/高阻计
02 | Keysight | B2980A 系列飞安表/皮安表和静电计/高阻计－技术资料
产品概述

装运重量 8.5 千克 (B2981A), 9.0 千克 (B2983A), 8.7 千克 (B2985A), 9.2 千克 (B2987A)
15 | Keysight | B2980A 系列飞安表/皮安表和静电计/高阻计－技术资料
订货信息
型号 说明
B2981A 飞安表/皮安表,  0.01 fA
B2983A 飞安表/皮安表, 0.01 fA, 电池供电
B2985A 静电计/高阻计, 0.01 fA, 1000 V
B2987A 静电计/高阻计, 0.01 fA, 1000 V, 电池供电
选件
A6J ANSI Z540-1-1994 校准
UK6 包含测试数据的商业校准证书
B2980A-1CM 机架安装套件
手册
N1403A-ABA B2980 系列英语用户指南
N1403A-ABJ B2980 系列日语用户指南
附件
N1411A 互锁电缆, 4 针端子插头至 6 针圆形插头, 1.5 米
N1411B 互锁电缆, 4 针端子插头至 6 针圆形插头, 3 米
N1413A 高阻计夹具适配器
N1414A 高值电阻测量通用适配器
N1415A 三轴-鳄口形电缆, 200 V, 1.5 米
N1416A 三轴穿板式连接器, 200 V
N1417A 用于三轴连接器的开帽
N1418A 适用于 B2983/B2987 的锂电池组
N1419A 适用于 N1418A 的台式电池充电器
N1423A 适用于 B2985/B2987 的热电偶
16494A-001/002/005 低泄漏三轴电缆 (1.5/3/4 米)
N1254A-102 三轴 (阴头) 至 BNC (阳头) 适配器: 用于电流测量、浮地被测器件/样本
N1254A-104 三轴 (阴头) 至 BNC (阳头) 适配器: 用于电流测量、接地被测器件/样本
N1254A-105 三轴 (阴头) 至 BNC (阳头) 适配器: 用于电压测量
16008B 电阻率电池
效能工具
N1410A B2985/B2987 入门套件
N1420A 适用于 B2980 系列的测试设置完整性检查选件, 固定永久许可证
N1422A 适用于 N1299A-301 测试套件的高值电阻箱
N1299A-301 B2981/83/85/87A 测试套件
Keysight | B2980A 系列飞安表/皮安表和静电计/高阻计－技术资料
B2900A 精密电源/测量单元
B2960A 低噪声电源
B1500A 半导体器件分析仪
是德科技客户服务热线